

*SL Ejendomme Vojens ApS
Tornsangervej 4
6500 Vojens*

CVR-nr: 17 46 87 07

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/11 2020



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SL Ejendomme Vojens ApS Tornsangervej 4 6500 Vojens
	CVR-nr.: 17 46 87 07
	Stiftet: 22. december 1993
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Senus Lorenzen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Senus Lorenzen, Tornsangervej 4, 6500 Vojens
Hovedaktivitet	Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme er som hovedregel medtaget til vurderinger beregnet ud fra en afkastmodel med forrentning i niveau 6,75% vurderet ud fra beliggenhed samt ejendomstype. Det er ledelsens opfattelse, at de forudsætninger, som er lagt til grund for værdiansættelserne, afspejler markedsforholdene og ejendommenes markedsværdi.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 126.660. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.329.614.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	420.713	410
1 Personalemkostninger	-137.510	-73
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	283.203	337
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	38
DRIFTSRESULTAT	283.203	375
Andre finansielle omkostninger	-119.729	-131
RESULTAT FØR SKAT	163.474	244
2 Skat af årets resultat	-36.814	-36
ÅRETS RESULTAT	126.660	208
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000	10
Overført resultat	116.660	198
DISPONERET I ALT	126.660	208

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
3 Investeringsejendomme	5.700.000	5.700
Materielle anlægsaktiver	5.700.000	5.700
ANLÆGSAKTIVER	5.700.000	5.700
AKTIVER	5.700.000	5.700

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Reserve for opskrivninger	477.674	478
Overført resultat	1.641.940	1.525
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000	10
EGENKAPITAL	2.329.614	2.213
Hensættelse til udskudt skat	240.540	231
HENSATTE FORPLIGTELSER	240.540	231
Prioritetsgæld.....	2.693.653	2.806
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	2.693.653	2.806
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	112.875	104
Kreditinstitutter	169.280	200
Selskabsskat.....	20.971	18
Anden gæld.....	122.316	99
Periodeafgrænsningsposter	10.100	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	651	19
Kortfristede gældsforpligtelser	436.193	450
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.129.846	3.256
PASSIVER	5.700.000	5.700
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	200.000	200
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200
Reserve for opskrivninger primo.....	477.674	478
Reserve for opskrivninger ultimo	477.674	478
Overført resultat, primo	1.525.280	1.327
Årets resultat.....	126.660	208
Foreslået udbytte	-10.000	-10
Overført resultat ultimo.....	1.641.940	1.525
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	10.000	25
Foreslået udbytte	10.000	10
Udloddet udbytte	-10.000	-25
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	10.000	10
EGENKAPITAL	2.329.614	2.213

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	137.510	73
Personaleomkostninger i alt	137.510	73
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	27.874	38
Regulering af udskudt skat	8.940	-2
Skat af årets resultat i alt	36.814	36

3 Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 6,75% pr. 31. december 2019. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% point vil reducere den samlede dagsværdi med 400 TDKK.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne. Årets dagsværdiregulering udgør 0 TDKK.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	2.909.302	2.806.528	112.875	2.274.668
	2.909.302	2.806.528	112.875	2.274.668

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 2.847.805 DKK er afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.700.000 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 3.700.000 DKK.

Selskabets har udstedt ejerantebrev på i alt 1.300.000 DKK, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
